PNT-RB18-1OZN LIGAS N°18 (1 OZ) 10 PZA $250 0% $2.500

CL-8835B CALCULADORA NIKKO 12 DIG 6 PZA $2.850 0% $17.100

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$145.950
$0
$27.731
$0

$173.681

SON: CIENTO SETENTA Y TRES MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

ANC-1852 PLUMAS DECORATIVAS PARA MANUALIDADES (SET X12
PZS)

3 SET $440 0% $1.320

ANC-1964 CUERDA DE CAÑAMO DE COLORES (SET X4 PZS) 3 PZA $1.350 0% $4.050

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$145.950
$0
$27.731
$0

$173.681

SON: CIENTO SETENTA Y TRES MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL